
15 февраля 2021 г.                                   ПРИКАЗ                                                               № 22 

                                                             с. Б. Кайбицы                                                              

  

О проведении муниципальных этапов  

республиканских конкурсов  

профессионального мастерства 

работников сферы воспитания 

и дополнительного образования детей   

 

 Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан 

от 12.02.2021 № под-184/21 «О проведении республиканских конкурсов 

профессионального мастерства работников сферы воспитания и дополнительного 

образования детей», в целях поваышения профессионального уровня, престижа и 

наиболее полной реализации творческого потенциала работников сферы воспитания в 

системе образования Кайбицкого муниципального района п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемые положения о муниципальном этапе республиканских 

конкурсов профессионального мастерства работников сферы воспитания и 

дополнительного образования детей (далее – Конкурсы): 

- «Сердце отдаю детям» (для педагогов дополнительного образования); 

- «Воспитать человека» (для классных руководителей и педагогов-организаторов 

общеобразовательных организаций); 

- «Педагог-психолог-2021» (для педагогов-психологов образовательных организаций); 

2. Ответственность за проведение комплекса организационных мероприятий по 

подготовке и проведению конкурсов «Сердце отдаю детям» (для педагогов 

дополнительного образования), «Воспитать человека» (для педагогов-организаторов 

общеобразовательных организаций, классных руководителей) возложить на 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр 

внешкольной работы «Экология, культура, образование» (Смелов М.В.)  

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить организацию и 

проведение школьных и муниципальных этапов Конкурса в соответствии с 

утвержденными положениями. 

4. Ответственным за проведение Конкурсов обеспечить соблюдение мер по 

профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования по воспитательной работе Зиннатуллина Р.С.  

 

 
 

Шоркина А.А. 

8(84370)21182 


